
&
F&sffLYe g!{*Í*$ť*$ťK&

ř&řep8Čřsíř
$$ tvra{t?Y
v Ftín'',

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, , Y '

HQDNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20| 4 12015

Sandra Kůtková

Podniková ekonomika a management

Zhodnocení efektivnosti obchodního plánu

Ing. Mgr. Petra Skálová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zaklad práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
F) Celkovy dojem zpráce

Do Portálu zČa nytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasifi kovat bakalrířskou práci klasifi kaěním stupněm : 2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Autorka se ve své bakalářské ptáci zarněřila na zhodnocení efektivnosti obchodního plrínu ve
společnosti Madalena CZ,s, r. o. Postup práce odpovídal stanoveným zásadámpro její zpracováni.
V teoretické ěásti byly uvedeny náleŽitosti obchodního plránu. Studentka zde vplžíva|apřevátŽně české
literární zdroje. Po představení výše uvedené spoleěnosti provedla analýzu jqího obchodního planu.
Ana|ýzabyla přehledná a měla shodnou strukturu jako teoretická část. Na zríkladě zjištěných dat a
zptacováni SwoT ana|ýzy navrhla jednotlivá opatření pro zvýšení prodejnosti podnikových produktů.
Uvedené návrhy byly vhodně stanoveny, Z formálního hlediska se v práci vyskytly některé neopravené
překlepy (i v anglickém abstraktu). Často docházelo k chybnému spojování některých slov - např. na

1234N
xxtnn
XT!trT
XXN!!
XT!NN
TXTXN
TXNTN
XTNNT
XTNNTnxxnn
XTTT!xnnnn
XT!!!
XtrTNN
X!TTtr
XNTTN
XtrTT!

x
!



l

" T;^ FA!{utrA [KilNoMrcK&

;  
' ' *  F  ZÁpAo0ČĚsHÉ

& 
' "  

Ú t . ' l vERZ|TY
*ry. !' pLřN}

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

stt.49,50, 53, 65,69,70 atd, Nevhodně byly rozděleny ininvy měsíců na obrázku č. l1. Grafickou
úpravu některých tabulek narušovalo jejich neúplné ohraničení (viz tabulky číslo 15 - 19). Některé
kapitoly nevhodně zaěina|y na koncích stran. Cíle práce byly splněny. I přes výše uvedené nedostatky
hodnotím práci známkou výborně.

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Na co byste konlrrétně doporučila čerpat dotaci, jejižvyvŽití uvádíte v návrzich? - viz str. 61
Zhodnot'te finanční n{ročnost jednotliqfch firem nabizejicich Vámi doporučené doplnění webových
stránek? Navrhuj ete služby nej levněj ší společnosti ?
Uvádíte, že v uvedeném podniku neexistuj i vize a mise. Stanovte, jaké by měly být.

V Plzni, dne 20. 5.20t5 Podpis hodnotitele

l t u ' , t
t iLá:c.l

Metodické pozrámky:
. omačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|la do Portálu ZČv a odůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně'
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.' Stnrčně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.4 otaz]q, a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě * ďvě aŽtri otrizt<y.
Posudek na DPi BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozdéji do 22.5. 2015 spolu
s prací na sekÍetariát KPM.
Posudek musí by1 opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozezrrání originálu).


